pietates dignis christiane deuotionis honoribus frequenter uere penitentibus et confessione illam in festiuitate prefata annis singulis cum deuotione ac reuerentia debita uisitantibus de omnipotentis dei misericordia et beatorum petri et pauli apostolorum eius auctoritate confisi annuimus unius de inuicem sibi per misericorditer relatum. Datum reate. iij. idus iulij. pontificatus nostri anno octauo.

Copia litterarum gregorij noni quibus fratres ordinis predicatorum prelati ecclesie commendantur.

Gregorius episcopus seruus seruorum dei. venerabilibus fratribus archiepiscopis et episcopis: et dilectis filiis abbatibus prioribus et aliis ecclesiarum prelati ad quos littere iste perueniunt. salutem et apostolicam benedictionem. Quam habundauit iniquitas et refriguit charitas plurimorum ecce ordinem dilectorum filiorum fratrum predicatorum domino suscitauit: qui non quod sua sed quod sunt spiritus querentes tam contra profanas hereses quam contra pestes alias mortiferas extirpandas se

dedicarunt euangelizationi uerbi dei in abiectione uoluntarie paupertatis. Quos igitur eorum sanctum propositum et necessarium misterium fauore beniuolo persequentes uniuersitati uere ipsos affectuose duximus commendandos charitate uestram rogantes et exorantes in domino: ac per apostolica uobis scripta mandantes quatenus dilectos filios fratres ordinis memorati per reuerentia omnia ad officium predicandi ad quod deputati sunt recipiatis benigniter: ac populos uobis commissos ut ex ore ipsorum uerbi dei semine deuote suscipiant et profiteantur eiusdem: cum ipsis auctoritate uestra liceat confessiones audire ac penitencias iniungere sedulo amonitione uestra et apostolice sedis reuerentia in suis eius necessitatibus liberaliter assistatis quatenus ad predicta suscipienda uestris exhortationibus populi preparati tanquam bona ac fructifera terra per uictorum tribulis incipiat segetem germinare uirtutum et dicti fratres per cooperationem uestram suscepti ministerij cursu felici persumendo: optatum reportent sui fauoris fructum et finem. Salutem uidelicet animarum. Quia uero sepe uita sub

specie virtutū occulte subin-
trant: et angelus sathane in an-
gelū lucis se plerūq; simulate
trāsformat presentū vob au-
ctoritate mādan⁹ quaten⁹ si
qui de predicto rō frū ordine
se dicētes in vris ptibus p̄di-
caverit ad questu se pecunia-
rū p̄uertendo p̄ quos religio
nē corū q̄ paupertates p̄fessi
sunt p̄tulerit infamari vos tā
q̄z falsarios capiatis et cōde-
netis eisdem. Datū lateran.
xij. kl̄as martij: pontificatus
nri anno primo.